ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)

 ԲԱՆԱԿՑԱՅԻՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳՈՎ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆԸ ԱՌԱՆՑ ՆԱԽԱՊԵՍ ՀՐԱՊԱՐԱԿԵԼՈՒ  ՄԻՋՈՑՈՎ

ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԲԱՆԱԿՑԱՅԻՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ՔՆՔԾԻԳ-ԲԸԱՀԱՇՁԲ-15/7
Պատվիրատուն` ՀՀ քաղաքաշինության նախարարության <<Քաղաքաշինական ԾԻԳ>> պետական հիմնարկը, որը գտնվում է ՀՀ, ք. Երևան, Հանրապետության հրապարակ, կառավարական տուն 3, IV հարկ հասցեում՝ ստոր ներկայացնում է ՔՆՔԾԻԳ-ԲԸԱՀԱՇՁԲ-15/7 ծածկագրով հայտարարված բանակցային ընթացակարգով գնում կատարելու արդյունքում կնքված պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	<Երևանի Մ.Սարյանի տուն-թանգարան> ՊՈԱԿ-ի վերակառուցման լրացուցիչ աշխատանքներ 


	դրամ
	1
	1
	51,754.505


	51,754.505


	       Նախատեսվում է իրականացնել Մ.Սարյանի ընտանիքին պատկանող բնակարանի երկհարկանի հատվածամասի (հյուրասենյակի, աշխատասենյակների, ցուցասրահի, բուֆետ-խոհանոցի, բացօդյա հատվածամասի)  քանդման և վերակառուցման համաշինարարական աշխատանքներ,   ներքին ջրամատակարարման և կոյուղու, էլ.մատակարարման, ջեռուցման, օդափոխության,  հակահրդեհային ազդանշանման, տեսահսկման, կապի (այդ թվում WIFI), ջրահեռացման, ջերմամեկուսացման  համակարգերի կառուցում, ներքին հարդարում, հատակների վերակառուցում, փայտյա դռների, պատուհանների, պատուհանագոգերի վերականգնում, բացօդյա հատվածամասում գրադարան-ընթերցասրահի նախատեսում, գլխավոր և տարհանման աստիճանավանդակի օդորակման և ջեռուցման ապահովում և այլն՝ կառույցի ճարտարապետական հորինվածքին համահունչ միջոցառումների իրականացում ինչպես նաև սարքավորումների ձեռքբերում և այլն:
	       Նախատեսվում է իրականացնել Մ.Սարյանի ընտանիքին պատկանող բնակարանի երկհարկանի հատվածամասի (հյուրասենյակի, աշխատասենյակների, ցուցասրահի, բուֆետ-խոհանոցի, բացօդյա հատվածամասի)  քանդման և վերակառուցման համաշինարարական աշխատանքներ,   ներքին ջրամատակարարման և կոյուղու, էլ.մատակարարման, ջեռուցման, օդափոխության,  հակահրդեհային ազդանշանման, տեսահսկման, կապի (այդ թվում WIFI), ջրահեռացման, ջերմամեկուսացման  համակարգերի կառուցում, ներքին հարդարում, հատակների վերակառուցում, փայտյա դռների, պատուհանների, պատուհանագոգերի վերականգնում, բացօդյա հատվածամասում գրադարան-ընթերցասրահի նախատեսում, գլխավոր և տարհանման աստիճանավանդակի օդորակման և ջեռուցման ապահովում և այլն՝ կառույցի ճարտարապետական հորինվածքին համահունչ միջոցառումների իրականացում ինչպես նաև սարքավորումների ձեռքբերում և այլն:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 20-րդ հոդվածի 5-րդ մասի, 2-րդ կետ

ՀՀ կառավարության 18.06.2015թ թիվ 668-Ն որոշում



	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	11
	01
	01
	01
	X
	

	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	05.08.2015

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1
	

	1
	<Բաղրամյանշին> ԲԲԸ
	42 933 305
	42 933 305
	8 586 661
	8 586 661
	51 519 966
	51 519 966

	2
	<Ագաթ 777> ՍՊԸ
	43 064 440
	43 064 440
	8 612 888
	8 612 888
	51 677 328
	51 677 328

	3
	<Ախուրյանի Կոոպշին> ՍՊԸ
	43 143 120
	43 143 120
	8 628 624
	8 628 624
	51 771 744
	51 771 744

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հիմք ընդունելով <<Գնումների գործընթացի կազմակերպման մասին>> ՀՀ կառավարության 168-Ն որոշմամբ հաստատված կարգի 74-րդ կետի 1-ին ենթակետի զ) պարբերությունը` իրականացվել են գների նվազեցման բանակցություններ: Մասնակիցների կողմից նոր գնային առաջարկ չեն ներկայացվել

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	<Ագաթ 777> ՍՊԸ
	
	
	
	
	
	
	
	Անբավարար
	

	Այլ տեղեկություններ
	<Ագաթ 777> ՍՊԸ-ի կողմից հայտով ներկայացված աշխատանքային ռեսուրսների որակավորումը չի համապատասխանել հրավերով սահմանված պահանջներին, մասնավորապես, հրավերով պահանջվող երեք ճարտարագետ-շինարարի փոխարեն մասնակիցը ներկայացրել է երկու ճարտարագետ-շինարար և մեկ ճարտարագետ-մեխանիկ, որը չի համապատասխանում հրավերի պահանջներին: Հանձնաժողովի կողմից մասնակցի հայտը գնահատվել է անբավարար և մերժվել է:


	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	12/08/2015

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	Կիրառելի չէ

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	12/08/2015
	

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	12/08/2015

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	13/08/2015

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	<Բաղրամյանշին> ԲԲԸ
	ԲԸԱՀԱՇՁԲ-15/7
	13/08/2015
	05.11.2015թ
	
	51 519 966
	51 519 966

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1


	<Բաղրամյանշին> ԲԲԸ
	ՀՀ Արմավիրի մարզ, գ. Լեռնագոգ 


	
	Ð/Ð 115004673956


	ÐìÐÐ 04600132



	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Անի Համբարձումյան
	010  56-43-16
	urbanpiu.gnumner2@gmail.com


ä³ïíÇñ³ïáõ` ՀՀ Քաղաքաշինության նախարարության <<Քաղաքաշինական ԾԻԳ>> ՊՀ
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